MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS ESPERANÇA

EDITAL DE PROJETOS DE EXTENSÃO - IFPB CAMPUS ESPERANÇA Nº 18, DE 20 DE
AGOSTO DE 2024.

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), no
uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar da Etapa de Pré-Avaliação do
EDITAL EDITAL DE PROJETOS DE EXTENSÃO - IFPB CAMPUS ESPERANÇA Nº 20, DE 22
DE AGOSTO DE 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE PRÉ-AVALIAÇÃO

TÍTULO DA PROPOSTA RESULTADO

SheDevs: Divulgação e inclusão de mais
mulheres na área de computação

Pré-selecionado em 26/08/2024

Esperança, 28 de agosto de 2024

Bruno Allison Araujo
Diretor Geral substituto
Campus Esperança

1

EDITAL DE PROJETOS DE EXTENSÃO - IFPB CAMPUS ESPERANÇA Nº 20 DE 22 DE
AGOSTO DE 2022

		2024-08-28T13:19:07-0300